DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 102

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2022.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO 1

EXTRATO DE CONTRATO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através de

seu Presidente, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores da Lei Complementar nº 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Tomada

de Preço, do tipo Menor Preço Global, objetivando Contratação de

Empresa de Engenharia para Execução de Serviço de Construção de

Complexo Esportivo no Município de Palmeiras do Tocantins – TO

Conforme Projeto Básico. A sessão será realizada na Sala de reunião

da Comissão Permanente de Licitação, situada na: Rua Mariano

Araújo Lima, s/nº – Centro, Centro, Palmeiras do Tocantins - TO,

sendo conduzida pela Comissão Permanente de Licitação desta

Prefeitura Municipal com data de abertura agendada para 27 de abril

de 2022 às 08:00hrs. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de

Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, palmeiraslicitacao@gmail.com

ou ainda pelo e-mail licitacao@palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins/TO, 11 de abril de 2022.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 100/2022

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO
CONTRATO:

100/2022

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

170/2021

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

006/2022

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura Municipal de
Palmeiras do Tocantins – TO, através da Secretária
Mun. de Agricultura.

SIGNATÁRIO
CONTRATANTE:

Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
28.692.942/0001-05 - A MEDICAL COMERCIO
LTDA

SIGNATÁRIO
CONTRATADO:

HILTON WAGNER CORREIA DA SILVA

OBJETO:
Aquisição de Veículo e equipamentos de Informática
para a Secretaria de Agricultura do Município de
Palmeiras do Tocantins - TO

VALOR TOTAL DO
CONTRATO:

R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 12 de abril de 2022 e
encerramento em 30 de dezembro de 2022

CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

EXERCÍCIO:  2022

PODER:

03.00.00 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PALMEIRAS DO
TOCANTINS

ÓRGÃO:
03.05.00 - SEC.
MUNICIPAL DE
AGRICULTURA

UNIDADE:
03.05.01 - SEC.
MUNICIPAL DE
AGRICULTURA

CLASF.
PROGRAMÁTICA:

04.122.0014.1.007 -
AQUIS. DE EQUIP. E
MAT. PERMANENTE
PARA SEC. MUN. DA
AGRICULTURA

NATUREZA DA
DESPESA:

4.4.90.52.00 -
MATERIAL
PERMANENTE

Palmeiras do Tocantins/TO, 12 de abril de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

mailto:licitacao@palmeirasdotocantins.to.gov.br

		2022-04-13T09:28:18-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130